



КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2017 № 150-П

г. Мариинск

О внесении изменений в постановление администрации Мариинского муниципального района от 16.01.2017 № 6-П «Об утверждении порядка закрепления муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями Мариинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Уставом Мариинского муниципального района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мариинского муниципального района от 16.01.2017 № 6-П «Об утверждении порядка закрепления муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями Мариинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1.5.1:

1.1.1. Слова «улица СМП-8» заменить словами «улица СМП» и слова «улица 7311-7314 км.» заменить словами «улица 3711-3714 км.».

1.1.2. Дополнить словами «, переулок Клубный, переулок Вострецова».

1.2. Абзац второй пункта 1.5.2 дополнить словами «, улица Рабочая».

1.3. В абзаце втором пункта 1.5.3:

1.3.1. Слова «улица Пальчикова» заменить словами «улица Пальчикова (дома до № 108)».

1.3.2. Слова «улица Кононова;» исключить.

1.3.3. Дополнить словами «, улица Льва Толстого, улица 2-й Околоток, улица Михаила Шолохова».

1.4. В абзаце втором пункта 1.5.4:

1.4.1. Слова «улица Стаханова» заменить словами «улица Стахановская», слова «улица Печкина» заменить словами «улица Печёнкина» и слова «переулок Стаханова» заменить словами «переулок Стахановский».

1.4.2. Дополнить словами «, улица Аэропорт, улица Генерала Брусилова, улица 5 микрорайон, улица Северная (дома с № 60а до № 107), улица Загородная (дома с № 65 до № 118)».

1.5. В абзаце втором пункта 1.5.5:

1.5.1. Слова «до улицы 50 лет Октября» исключить.

1.5.2. Слова «улица С.Шаманаева» заменить словами «улица Сергея Шаманаева», слова «улица Баранова» заменить словами «улица А.Баранова».

1.5.3. Дополнить словами «, улица Лесопитомник, улица Петра Столыпина, улица 70 лет Победы, переулок Садовый, переулок Фестивальный, переулок Энтузиастов, переулок Ярославского».

1.6. В абзаце втором пункта 1.5.6:

1.6.1. Слова «В городе Мариинске улица Загородная» заменить словами «В городе Мариинске улица Загородная (до дома № 65)» и слова «улица Пальчикова» заменить словами «улица Пальчикова (дома с № 108 до № 120)».

1.6.2. Слова «улица МПС,» исключить.

1.6.3. Дополнить словами «, улица 3-й Околоток, улица Северная (до дома № 60а)».

1.7. В абзаце втором пункта 1.5.19:

1.7.1. Слова «улица Промышленная, улица Коммунальная,» исключить.

1.7.2. Дополнить словами «, улица Лесхоз, переулок Южный, улица Чердынцева (дома с № 62 и далее)».

1.8. В абзаце втором пункта 1.5.20:

1.8.1. Слова «улица Коммунистическая, улица Алтайская, улица Кемеровская, улица Коммунальная, улица Петровская, улица Профсоюзная, улица Советская, улица Чердынцева, переулок Коммунальный, переулок Перевозный, переулок Петровский, переулок Коммунистический» исключить.

1.8.2. Слова «улица Социалистическая» заменить словами «улица Социалистическая (дома с № 22 и далее)» и слова «улица К.Маркса» заменить словами «улица К.Маркса (дома с № 29 и далее)».

1.8.3. Дополнить словами «, улица Гоголя, улица Тургенева, переулок Студенческий, переулок Тураевский».

1.9. В абзаце втором пункта 1.5.21:

1.9.1. Слова «улица С.Шаманаева» заменить словами «улица Сергея Шаманаева» и слова «улица Баранова» заменить словами «улица А.Баранова».

1.9.2. Слова «улица Центральная, улица Школьная, улица Кийская, улица Крылова, улица Дачная, улица Зеленая, улица Чернышевского, улица Томская, улица Суворова, улица Кутузова, улица Покрышкина, улица Садовая, улица Наумова, улица Ярославского, улица Ноградская, улица Учительская, улица Чебулинская, переулок Ноградский, переулок Наумова, переулок Зеленый, переулок Лесной» исключить.

1.9.3. Дополнить словами «, улица Лесопитомник, улица 70 лет Победы, улица Петра Столыпина».

1.10. В абзаце втором пункта 1.5.22:

1.10.1. Слова «улица Совхозная, улица Макаренко, улица Картавой, улица Рекордная, улица Урицкого, улица Радищева, улица Романцова; переулок Базовый, переулок Антибесский, село Большой Антибес, поселок Заречный,» исключить.

1.10.2. Слова «улица 7311-7314» заменить словами «улица 3711-3714 км».

1.10.3. Дополнить словами «, улица 2-й Околоток, улица Михаила Шолохова, переулок Макаренко, переулок Романцова».

1.11. В абзаце втором пункта 1.5.23:

1.11.1. Слова «улица Мариинская, улица Партизанская, улица Некрасова, улица Коммунистическая, улица Кемеровская, улица Полтавская, переулок Коммунальный, переулок Коммунистический» исключить.

1.11.2. Слова «улица Социалистическая» заменить словами «улица Социалистическая (дома до № 21)» и слова «улица Чердынцева» заменить словами «улица Чердынцева (дома до № 60)».

1.11.3. Дополнить словами «, улица Профсоюзная».

1.12. В абзаце втором пункта 1.5.24:

1.12.1. Слова «улица Набережная» заменить словами «улица Набережная (дома от № 101 и далее).

1.12.2. Слова «улица Луговая, улица Спартака, улица Светлая, улица Речная, улица Челюскинцев, улица Московская, улица Трудовая, улица Литейная, улица Октябрьская,» исключить.

1.12.3. Слова «улица Стаханова» заменить словами «улица Стахановская», слова «переулок Стаханова» заменить словами «переулок Стахановский» и слова «улица 8 Марта» заменить словами «улица 8 Марта (дома до № 99)».

1.12.4. Дополнить словами «, улица Аэропорт, улица Генерала Брусилова, улица Демченко».

1.13. В абзаце втором пункта 1.5.25:

1.13.1. Слова «улица Чистопольная, улица Огородная, улица Пальчикова, улица Добролюбова, улица Опытная, переулок Радищева, село Малый Антибес, улица Новая, переулок Линейный, улица 7311-7314» исключить.

1.13.2. Дополнить словами «, улица Льва Толстого, улица 3-й Околоток, переулок Пальчикова».

1.14. В абзаце втором пункта 1.5.26:

1.14.1. Слова «улица Карла Маркса» заменить словами «улица К.Маркса (дома по № 28)».

1.14.2. Слова «улица Капитальная, улица Весенняя;» исключить.

1.15. В абзаце втором пункта 1.5.27:

1.15.1. Слова «улица Котовского» заменить словами «улица Котовского (дома с № 26 и далее)» и слова «переулок Стройка» заменить словами «переулок Строительный».

1.15.2. Дополнить словами «, улица Кооперативная, улица Перевалочная».

1.16. Пункт 1.5.28 исключить.

1.17. В абзаце втором пункта 1.5.29:

1.17.1. Слова «улица Куйбышева, улица Л.Чайкиной, улица Кайгородова, улица Дзержинского, улица Энгельса, улица Анжерская, улица Баимская, улица 1-Лесная, 2-Лесная, улица Гагарина, улица Комарова, улица 3.Космодемьянской, улица Фабричная, улица Фестивальная, улица Фурманова, улица Енисейская, улица Белинского, улица Байкальская, улица Ключевая, улица Депутатская, улица Топольная, улица Карьерная, улица В.Волошиной, улица Моисеева, улица Энтузиастов, улица Уютная, улица С.Шаманаева, улица Чебулинская, улица Солнечная, улица Энергетиков, улица С.Кузнецова, улица Баранова,» исключить.

1.17.2. Дополнить словами «, улица Котовского (дома по № 25), переулок Садовый, переулок Фестивальный, переулок Энтузиастов, улица 70 лет Победы, улица Перевалова, переулок Ярославского».

1.18. В абзаце втором пункта 1.5.30:

1.18.1. Слова «улица Перевалочная, улица Тургенева, улица Гоголя, улица Южная, улица Арчекасская, улица Водопроводная, улица Песочная, улица Болотная, улица Клубная,» исключить.

1.18.2. Дополнить словами «, переулок Вострецова, переулок Клубный».

1.19. В абзаце втором пункта 1.5.31:

1.19.1. Слова «улица Набережная» заменить словами «улица Набережная (дома до № 99)» и слова «улица 8 Марта» заменить словами «улица 8 Марта (дома с № 100 и далее)».

1.19.2. Слова «улица Юбилейная, улица Нагорная, улица Островского, улица Сибирская, улица Кирпичная, улица Степная, улица Комсомольская, улица Чапаева, улица Амурская, улица Крестьянская, улица Береговая, улица Проселочная, улица Авангардная, улица Аэродромная, улица Чкалова, улица Заводская, улица Мичурина, улица Стаханова, улица Пограничная, улица Подгорная, улица Новоселов, улица 1 Микрорайон, улица Юткиной, улица Медведева, улица Сибиряков-Гвардейцев, улица Пирогова, улица Печкина, улица Сосновая, улица Таежная, улица Хабибулиной, переулок Стаханова,» исключить.

1.19.3. Дополнить словами «, улица Полярная».

1.20. В абзаце втором пункта 1.5.32 слова «деревня Туйла,» исключить.

1.21. Абзац второй пункта 1.5.34 дополнить словами «, деревня Туйла».

1.22. Абзац второй пункта 1.5.37 изложить в следующей редакции:

«В селе Суслово улица 40 лет Победы, улица Гагарина, улица Горняцкая, улица Транспортная, улица Стройка, улица Весенняя, улица Октябрьская, улица Лесная, улица Сибирская, деревня Знаменка, деревня Ивановка, деревня Константиновка.»

1.23. Абзац второй пункта 1.5.40 изложить в следующей редакции:

«В селе Суслово улица Юбилейная, улица Тракторная, улица Почтовая, улица Советская, переулок Молодёжный, переулок Таёжный, улица Садовая, улица Заготзерно, деревня Святогорка, деревня Фёдоровка, посёлок Первомайский, посёлок Чистопольский.»

1.24. В абзаце втором пункта 1.5.41 слова «, улица Фрунзе, улица Мостовая» исключить.

2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района (Н.А. Зачиняева) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в помещении администрации Мариинского муниципального района.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского муниципального района (С.В. Новиков) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мариинского муниципального района по социальным вопросам Г.А. Малетину.

Глава Мариинского
муниципального района

А.А. Кривцов